Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта 2020 года  №190
          с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района
 от 27 февраля 2018 года №114 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Белозерского района»

Во исполнение Федерального закона от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Закона Курганской области от 28 июня 2017 года № 49 «О профилактике правонарушений в Курганской области», в связи с изменением штатов аппарата управления Администрации Белозерского района, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 27 февраля 2018 года №114 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Белозерского района» следующее изменение:
- приложение 1 к данному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления по инфраструктуре и развитию территории.
Глава Белозерского района                                                                            С. Г. Зяблов
Приложение
к постановлению Администрации
Белозерского района
от «24» марта 2020 года №190
 «О внесении изменения в постановление
Администрации Белозерского района от 27 февраля 2018 года №114 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории  Белозерского района»
Приложение 1
к постановлению Администрации Белозерского района
 от « 27 » февраля 2018 года № 114
«О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории  Белозерского района»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Белозерского района

Председатель комиссии – первый заместитель Главы Белозерского района, начальник управления по инфраструктуре и развитию территории.
Заместитель председателя комиссии - заместитель начальника отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» по общественной
безопасности (по согласованию).

Заместитель председателя комиссии -  заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики.

Секретарь комиссии - главный специалист по мобилизационной работе и бронированию сектора по вопросам ГО и ЧС Администрации Белозерского района.

Члены комиссии:

- начальник Отдела образования Администрации Белозерского района;

- начальник Отдела культуры Администрации Белозерского района;
- главный специалист сектора социальной политики Администрации Белозерского района;
- главный специалист, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  сектора социальной политики Администрации Белозерского района;

 - заместитель директора – начальник Отдела содействия занятости населения Белозерского района  ГКУ ЦЗН Белозерского и Варгашинского районов (по согласованию);
 - главный врач ГБУ «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию);
- инспектор Заозерного МФ ФКУУИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);
 - заместитель начальника отдела вневедомственной охраны по  Варгашинскому району - филиала Федерального государственного казённого учреждения «Управление вневедомственной охраны Войск национальной гвардии
России по Курганской области» (по согласованию);
- главный редактор ГАУ «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);

- руководитель ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию).

Управляющий делами,
начальник управления делами
     Н.П. Лифинцев